
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ — _
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр психолого-педагогическои, медицинской и социальной помощи 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие»
Ораниенбаумский проспект, дом 39 а, лит Б, Санкт - Петербург, г. Ломоносов, 198412 Тел. /факс (812) 417-20-31 

ОКПО 46946403 ОКОГУ 23280 ИНН/КПП 7823006000/781901001

П Р И К А З

От «23» ноября 2016 года№ 01-06/40/3

■' О назначении районного координатора 
Городской профилактической программы
Социальный Марафон «Школа -  территория здорового образа жизни» 
в 2015/2016 учебном году.

В соответствии с положением о реализации в Санкт -  Петербурге профилактической 
программы Социальный Марафон «Школа -  территория здорового образа жизни» в 2015- 
2016 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором среди образовательных учреждений Петродворцового района 
Санкт -  Петербурга Городской профилактической программы Социальный Марафон 
«Школа -  территория здорового образа жизни» в 2015-2016 учебном году заместителя 
директора по УВР Орешечкину Ларису Федоровну.

2. Орешечкиной Ларисе Федоровне -  заместителю директора по УВР организовать и 
провести методические объединения кураторов образовательных учреждений Городской 
профилактической программы Социальный Марафон «Школа -  территория здорового 
образа жизни» в 2015-2016 учебном году.

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

\Г(

^Денисова


